pengadaan Jasa Lainnya secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan
Nama paket pekerjaan : Pemeliharaan Peralatan Sistem Informasi

Manajemen Kepegawaian
Lingkup pekerjaan : Pemeliharaan Server, komputer dan perangkat

pendukung lainnya bulan Januari s/d Desember
2018

Nilai total HPS : Rp. 893.600.000 (Delapan ratus sembilan puluh
tiga juta enam ratus ribu rupiah)

Sumber pendanaan : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2018
2. Persyaratan Peserta

Paket pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi
persyaratan [ijin usaha perdagangan umum, klasifikasi Komputer/ Komputer
dan Suku Cadangnya/perawatan komputer dengan kualifikasi kecil], dengan